令和２年５月１８日

５年保護者の皆様

                    大阪市立平林小学校

校長 古山 清

林間指導の中止について

 薫風の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、大阪市教育委員会よ

り「７・８月中の校外活動や泊を伴う学校行事の中止」との指示がありました。

 それを受けて本校では、７月１８日～２０日に予定しておりました５年生の林間指

導を残念ながら中止することとなりました。

 今後、実施できるかを含め状況がわかり次第、ご連絡をさせていただきます。

児童の健康・安全面に配慮した結果です。ご理解いただきますよう、よろし

くお願いします。